
 KILPAILUKUTSU 28.02.2010    

Aluemestaruus- ja kutsukilpailu 27.3.2010 
 

Järvenpään Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja lisenssin lunastaneita yksinluistelijoita  
aluemestaruus- ja kutsukilpailuun  Järvenpään jäähalliin lauantaina 27. maaliskuuta 2010. 

   
KILPAILUSÄÄNNÖT  Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2009-2010.  
 
SARJAT  Seniorit VO – aluemestaruus- ja kutsukilpailu - ISU 

Juniorit VO – aluemestaruus- ja kutsukilpailu - ISU 
 SM-Noviisit VO tytöt ja pojat – aluemestaruus- ja kutsukilpailu - ISU 

Noviisit tytöt ja pojat – aluemestaruus- ja kutsukilpailu - ISU 
Aluejuniorit – aluemestaruus- ja kutsukilpailu - ISU 
Aluenoviisit – aluemestaruus- ja kutsukilpailu – laajennettu *arviointi 

Aluedebytantit – aluemestaruus- ja kutsukilpailu – laajennettu *arviointi 
 
 Minit 2000 kutsukilpailu – laajennettu *arviointi 
 Minit 2001 ja nuoremmat kutsukilpailu – laajennettu *arviointi 
 
ALUSTAVA AIKATAULU  klo 9.00 -18.30  

 
MUSIIKKILAITE  CD-soitin  
 
ILMOITTAUTUMINEN  Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään torstaina 11.3.2010 osoitteeseen 

jtl.office()kolumbus.fi  (korvaa () osoitteessa @).  

 
Ilmoittautumisen yhteydessä on toimitettava luistelijakohtainen suunniteltu 
ohjelma -lomake täytettynä ISU-sarjoissa. 
 
Aluemestaruussarjoihin otetaan 2-3 luistelijaa /seura seuran ilmoittamassa 
järjestyksessä. Pyrimme saamaan kaikkiin aluemestaruussarjoihin vähintään 
yhden verryttelyryhmän verran osallistujia (pl. poikien sarjat), joten sarjoihin voi 
ilmoittaa useammankin kuin 2-3 luistelijaa /sarja. 
 
Toivomme ilmoittautumisessa käytettävän liitteenä olevaa kaavaketta, jossa on 
luistelijoiden nimet ja syntymäajat sekä vakuutus kilpailulisenssin tai –luvan 
voimassaolosta. Lisäksi ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava sekä 
sähköpostiosoite, jonne kilpailuvahvistus lähetetään että osoite, jonne 
tuomarikulu- ja ilmoittautumismaksulasku sekä protokolla lähetetään.  
 
Kilpailuluvan haltijan on niin pyydettäessä, esitettävä todistus voimassa 
olevasta tapaturmavakuutuksesta kilpailun johtajalle tai ylituomarille. 
 
Ilmoittautumismaksu on 25 €/luistelija ISU-arvioitava sarja ja 15 €/luistelija 
*arvioitava sarja  ja maksut veloitetaan tuomarikululaskun yhteydessä.  
 

ARVONTA   Luistelujärjestykset arvotaan keskiviikkona 24.3.2010 klo 19.00,  
   Järvenpään Taitoluistelijoiden toimistolla, Järvenpään jäähalli 2.krs.  

  Arvontatulokset  julkaistaan JTL:n internetsivuilla arvonnan  jälkeen  
  www.jtl.sporttisaitti.com  

 
TUOMARISTO JA Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
TEKNINEN PANEELI    

 
KILPAILUNJOHTAJA/  Kilpailunjohtaja  Leena Mattila, puh. 040 530 6166.  
TIEDUSTELUT  mattila.koskinen( )pp.inet.fi tai jtl.office( )kolumbus.fi  (korvaa () osoitteessa @:llä) 

 
TERVETULOA JÄRVENPÄÄHÄN !  

            Jäähallin osoite: Seutulantie 14, 04400 Järvenpää 

                        Järvenpään Taitoluistelijat ry  

                                        Leena Mattila 

JAKELU   HyTL, JTL, KeLS, KoRe, KY-80, MJT, PTL, TL, VTL, ETK, HTK 

Liite  Ilmoittautumislomake  
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